
UCHWAŁA NR XIV/95/19
RADY GMINY TRZEBIESZÓW

z dnia 21 listopada 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2019 rok

Na podstawie  art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r. 
poz. 506) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Ustaloną w § 1 kwotę  dochodów budżetu gminy w wysokości 37 189 238,73 zł. zastępuje się kwotą 
38 075 273,33 zł. z tego dochody bieżące 36 272 722,68 zł. i dochody majątkowe zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej uchwały.

- dotacja celowa na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
ustawami w kwocie 12 311 989,21 zł.

2. Ustaloną w § 2 kwotę wydatków w wysokości 39 369 238,73 zł. zastępuje się kwotą 40 255 273,33zł. 
z tego wydatki bieżące 34 582 226,74 zł. i wydatki majątkowe w kwocie 5 673 046,59 zł. zgodnie z zał. 
Nr 2 do niniejszej uchwały w tym:

- wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami w kwocie 
12 311 989,21 zł.

3. W § 4 pkt 3 załączniku Nr 3 określa się przychody i rozchody budżetu sklasyfikowane według 
paragrafów określających źródło przychodu oraz rodzaj rozchodu zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały.

4. W określonym w § 7 pkt 1 załączniku Nr 4 "Wykaz zadań inwestycyjnych realizowanych przez Gminę 
w 2019 r." wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

5. W określonym w §6 załączniku Nr 5 "Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu na 
2019 r." wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.

6. W określonym w § 8 załączniku Nr 6 "Plan przychodów i kosztów zakładu budżetowego na 2019 r." 
wprowadza sie zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 7 .W załącznikach Nr 1, Nr 2, Nr 3, 
Nr 4, Nr 5, Nr 6 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami Nr 1, Nr 2, Nr 3, Nr 4, Nr 5, Nr 6 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 3 grudnia 2019 r.

Poz. 6755



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Trzebieszów

Andrzej Nurzyński

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 6755



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 5 466,60

3 4 5 8

bieżące

Administracja publiczna 58 644,65 64 111,25

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

majątkowe 1 732 550,65 1 732 550,65

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 293 473,26 1 293 473,26

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

243 158,01 243 158,01

majątkowe

3 4 5 8

bieżące

bieżące 23 960 733,47 23 960 733,47

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

majątkowe

majątkowe 70 000,00 70 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Zał. Nr 1 Dochody Budżetu na 2019 rok.

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 6755



0,00 0,00

75011 0,00 5 466,60

0,00 0,00

0,00 5 466,60

855 -1 696,00 882 264,00

0,00 0,00

85501 0,00 769 120,00

0,00 0,00

0,00 769 120,00

85502 0,00 110 000,00

0,00 0,00

0,00 110 000,00

85503 0,00 354,00

0,00 0,00

0,00 354,00

85504 0,00 2 790,00

0,00 0,00

0,00 2 790,002010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

328 610,00 331 400,00

Wspieranie rodziny 328 610,00 331 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

1 420,00 1 774,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

3 251 000,00 3 361 000,00

Karta Dużej Rodziny 1 420,00 1 774,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego
3 251 000,00 3 361 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

6 690 511,00 7 459 631,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Świadczenie wychowawcze 6 690 511,00 7 459 631,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

58 644,65 64 111,25

Rodzina 10 279 821,00 11 160 389,00

Urzędy wojewódzkie 58 644,65 64 111,25

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 6755



85513 -1 696,00 0,00

0,00 0,00

-1 696,00 0,00

razem: -1 696,00 887 730,60

0,00 0,00

-1 696,00 887 730,60

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 536 631,27 1 536 631,27

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ogółem: 37 189 238,73 38 075 273,33

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

8 280,00 6 584,00

bieżące 11 425 954,61 12 311 989,21

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 

przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami 

ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków 

dla opiekunów

8 280,00 6 584,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 6755



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

999 542,83 483 000,00 0,00 0,00 0,00 483 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 516 542,83 516 542,83 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

999 542,83 483 000,00 0,00 0,00 0,00 483 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 516 542,83 516 542,83 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

22 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00

40 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

1 914 564,23 491 784,86 491 784,86 0,00 491 784,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 422 779,37 1 422 779,37 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

187 210,00 47 210,00 47 210,00 0,00 47 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00

2 101 774,23 538 994,86 538 994,86 0,00 538 994,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 562 779,37 1 562 779,37 0,00 0,00

1 914 564,23 491 784,86 491 784,86 0,00 491 784,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 422 779,37 1 422 779,37 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

187 210,00 47 210,00 47 210,00 0,00 47 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00

2 101 774,23 538 994,86 538 994,86 0,00 538 994,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 562 779,37 1 562 779,37 0,00 0,00

544 601,00 191 000,00 191 000,00 20 000,00 171 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 353 601,00 353 601,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

544 601,00 191 000,00 191 000,00 20 000,00 171 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 353 601,00 353 601,00 0,00 0,00

544 601,00 191 000,00 191 000,00 20 000,00 171 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 353 601,00 353 601,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

544 601,00 191 000,00 191 000,00 20 000,00 171 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 353 601,00 353 601,00 0,00 0,00

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

Zał. Nr 2 Wydatki Budżetu na 2019 rok.
Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego: z tego:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

zwiększenie 0,00
010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

01010
Infrastruktura wodociągowa i 

sanitacyjna wsi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 6755



3 091 588,99 3 091 588,99 2 916 135,23 2 374 886,45 541 248,78 0,00 161 800,00 13 653,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-37 597,00 -37 597,00 -37 597,00 -37 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 537,00 30 537,00 25 537,00 0,00 25 537,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 084 528,99 3 084 528,99 2 904 075,23 2 337 289,45 566 785,78 0,00 166 800,00 13 653,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 6755



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

178 000,00 178 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 149 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

183 000,00 183 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 154 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 205 490,38 2 205 490,38 2 194 190,38 1 819 613,45 374 576,93 0,00 11 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 537,00 25 537,00 25 537,00 0,00 25 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 231 027,38 2 231 027,38 2 219 727,38 1 819 613,45 400 113,93 0,00 11 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

581 035,76 581 035,76 565 882,00 510 273,00 55 609,00 0,00 1 500,00 13 653,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-37 597,00 -37 597,00 -37 597,00 -37 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

543 438,76 543 438,76 528 285,00 472 676,00 55 609,00 0,00 1 500,00 13 653,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

293 057,23 163 524,82 151 024,82 0,00 151 024,82 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 129 532,41 129 532,41 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 000,00 17 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00

317 057,23 180 524,82 166 024,82 0,00 166 024,82 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 136 532,41 136 532,41 0,00 0,00

268 057,23 148 524,82 136 024,82 0,00 136 024,82 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 119 532,41 119 532,41 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 000,00 17 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00

292 057,23 165 524,82 151 024,82 0,00 151 024,82 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 126 532,41 126 532,41 0,00 0,00

109 586,00 109 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 109 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

119 586,00 119 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 119 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00

109 586,00 109 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 109 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

119 586,00 119 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 119 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 334 606,82 15 799 465,25 15 038 234,62 11 979 128,62 3 059 106,00 0,00 549 826,38 211 404,25 0,00 0,00 2 535 141,57 2 535 141,57 0,00 0,00

-594 863,00 -594 863,00 -594 863,00 -580 669,00 -14 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

254 490,00 104 490,00 69 290,00 0,00 69 290,00 0,00 35 200,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

17 994 233,82 15 309 092,25 14 512 661,62 11 398 459,62 3 114 202,00 0,00 585 026,38 211 404,25 0,00 0,00 2 685 141,57 2 685 141,57 0,00 0,00

13 175 734,53 10 640 592,96 10 245 355,96 8 806 785,08 1 438 570,88 0,00 395 237,00 0,00 0,00 0,00 2 535 141,57 2 535 141,57 0,00 0,00

-401 470,00 -401 470,00 -401 470,00 -395 292,00 -6 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

229 166,00 79 166,00 54 066,00 0,00 54 066,00 0,00 25 100,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

13 003 430,53 10 318 288,96 9 897 951,96 8 411 493,08 1 486 458,88 0,00 420 337,00 0,00 0,00 0,00 2 685 141,57 2 685 141,57 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

75022
Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
75023

Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75085

Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego

po zmianach 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

757 Obsługa długu publicznego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75702

Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i 

pożyczki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 2 375 141,57

przed zmianą 2 225 141,57

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 150 000,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 2 375 141,57

przed zmianą 2 225 141,57

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 150 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 6755



869 958,06 869 958,06 824 228,15 764 657,85 59 570,30 0,00 45 729,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 172,00 -7 172,00 -7 172,00 -7 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

862 786,06 862 786,06 817 056,15 757 485,85 59 570,30 0,00 45 729,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 352 748,52 1 352 748,52 1 325 109,43 903 051,15 422 058,28 0,00 27 639,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-122 517,00 -122 517,00 -122 517,00 -122 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 524,00 21 524,00 11 424,00 0,00 11 424,00 0,00 10 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 251 755,52 1 251 755,52 1 214 016,43 780 534,15 433 482,28 0,00 37 739,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 6755



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

63 138,00 63 138,00 63 138,00 0,00 63 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 300,00 -1 300,00 -1 300,00 0,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 138,00 63 138,00 63 138,00 0,00 63 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 167 136,42 1 167 136,42 1 165 236,42 557 374,00 607 862,42 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-57 544,00 -57 544,00 -57 544,00 -50 828,00 -6 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 112 092,42 1 112 092,42 1 110 192,42 506 546,00 603 646,42 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 847,43 150 847,43 147 410,30 126 261,64 21 148,66 0,00 3 437,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 860,00 -4 860,00 -4 860,00 -4 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

145 987,43 145 987,43 142 550,30 121 401,64 21 148,66 0,00 3 437,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

765 898,00 765 898,00 519 665,00 303 174,00 216 491,00 0,00 228 133,00 18 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 912,00 -7 912,00 -7 912,00 0,00 -7 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 910,00 2 910,00 2 910,00 2 410,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

760 896,00 760 896,00 514 663,00 305 584,00 209 079,00 0,00 228 133,00 18 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 412,00 -7 412,00 -7 412,00 0,00 -7 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

152 588,00 152 588,00 152 588,00 0,00 152 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

366 709,00 366 709,00 348 609,00 298 424,00 50 185,00 0,00 0,00 18 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

366 709,00 366 709,00 348 609,00 298 424,00 50 185,00 0,00 0,00 18 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 750,00 4 750,00 4 750,00 4 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 410,00 2 410,00 2 410,00 2 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 160,00 7 160,00 7 160,00 7 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

141 232,00 141 232,00 31 874,00 30 439,00 1 435,00 0,00 109 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-25 089,00 -25 089,00 -25 089,00 -25 089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

116 343,00 116 343,00 6 785,00 5 350,00 1 435,00 0,00 109 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 374,00 33 374,00 31 874,00 30 439,00 1 435,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-25 089,00 -25 089,00 -25 089,00 -25 089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 485,00 8 485,00 6 785,00 5 350,00 1 435,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

80146
Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
80148

Stołówki szkolne i 

przedszkolne

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80150

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych

po zmianach 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85202 Domy pomocy społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85228

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85401 Świetlice szkolne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 6755



216 046,00 216 046,00 216 046,00 84 027,53 132 018,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 002,00 26 002,00 26 002,00 18 000,00 8 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

242 048,00 242 048,00 242 048,00 102 027,53 140 020,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 500,00 78 500,00 78 500,00 30 481,53 48 018,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 000,00 21 000,00 21 000,00 18 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 500,00 99 500,00 99 500,00 48 481,53 51 018,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 6755



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 002,00 5 002,00 5 002,00 0,00 5 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 002,00 26 002,00 26 002,00 0,00 26 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

510 373,50 510 373,50 492 329,50 40 000,00 452 329,50 18 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

112 112,00 75 212,00 75 212,00 0,00 75 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 900,00 36 900,00 0,00 0,00

622 485,50 585 585,50 567 541,50 40 000,00 527 541,50 18 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 900,00 36 900,00 0,00 0,00

49 646,39 49 646,39 49 646,39 0,00 49 646,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 900,00 36 900,00 0,00 0,00

86 546,39 49 646,39 49 646,39 0,00 49 646,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 900,00 36 900,00 0,00 0,00

380 360,00 380 360,00 380 360,00 0,00 380 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 212,00 75 212,00 75 212,00 0,00 75 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

455 572,00 455 572,00 455 572,00 0,00 455 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 943 741,29 22 139 137,53 20 248 732,14 14 871 955,60 5 376 776,54 473 044,00 1 064 617,38 243 158,01 0,00 109 586,00 4 804 603,76 4 804 603,76 0,00 0,00

-675 461,00 -675 461,00 -675 461,00 -643 355,00 -32 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

675 461,00 323 561,00 271 161,00 20 410,00 250 751,00 0,00 42 400,00 0,00 0,00 10 000,00 351 900,00 351 900,00 0,00 0,00

26 943 741,29 21 787 237,53 19 844 432,14 14 249 010,60 5 595 421,54 473 044,00 1 107 017,38 243 158,01 0,00 119 586,00 5 156 503,76 5 156 503,76 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

58 644,65 58 644,65 58 644,65 58 644,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 466,60 5 466,60 5 466,60 5 466,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 111,25 64 111,25 64 111,25 64 111,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie
85508 Rodziny zastępcze

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 36 900,00
900

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 36 900,00

przed zmianą 0,00

90005
Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu

po zmianach 36 900,00

przed zmianą 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i 

dróg

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 36 900,00

Wydatki razem:

po zmianach 2 412 041,57

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

przed zmianą 2 225 141,57

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 186 900,00

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 6755



58 644,65 58 644,65 58 644,65 58 644,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 466,60 5 466,60 5 466,60 5 466,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 111,25 64 111,25 64 111,25 64 111,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 997,00 69 997,00 28 697,00 10 707,08 17 989,92 0,00 41 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 242,68 -1 242,68 -1 242,68 0,00 -1 242,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 242,68 1 242,68 1 242,68 0,00 1 242,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 997,00 69 997,00 28 697,00 10 707,08 17 989,92 0,00 41 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 469,00 34 469,00 13 819,00 5 373,00 8 446,00 0,00 20 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 242,68 -1 242,68 -1 242,68 0,00 -1 242,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 242,68 1 242,68 1 242,68 0,00 1 242,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 469,00 34 469,00 13 819,00 5 373,00 8 446,00 0,00 20 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

751

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 6755



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

10 279 821,00 10 279 821,00 270 543,00 219 208,68 51 334,32 0,00 10 009 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 696,00 -1 696,00 -1 696,00 0,00 -1 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

882 264,00 882 264,00 12 767,88 9 557,88 3 210,00 0,00 869 496,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 160 389,00 11 160 389,00 281 614,88 228 766,56 52 848,32 0,00 10 878 774,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 690 511,00 6 690 511,00 100 193,00 58 740,68 41 452,32 0,00 6 590 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

769 120,00 769 120,00 9 120,00 6 000,00 3 120,00 0,00 760 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 459 631,00 7 459 631,00 109 313,00 64 740,68 44 572,32 0,00 7 350 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 251 000,00 3 251 000,00 150 040,00 150 040,00 0,00 0,00 3 100 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 000,00 110 000,00 3 203,88 3 203,88 0,00 0,00 106 796,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 361 000,00 3 361 000,00 153 243,88 153 243,88 0,00 0,00 3 207 756,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 420,00 1 420,00 1 420,00 1 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

354,00 354,00 354,00 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 774,00 1 774,00 1 774,00 1 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

328 610,00 328 610,00 10 610,00 9 008,00 1 602,00 0,00 318 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 790,00 2 790,00 90,00 0,00 90,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

331 400,00 331 400,00 10 700,00 9 008,00 1 692,00 0,00 320 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 280,00 8 280,00 8 280,00 0,00 8 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 696,00 -1 696,00 -1 696,00 0,00 -1 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 584,00 6 584,00 6 584,00 0,00 6 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 425 954,61 11 425 954,61 1 375 376,61 389 648,79 985 727,82 0,00 10 050 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 938,68 -2 938,68 -2 938,68 0,00 -2 938,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

888 973,28 888 973,28 19 477,16 15 024,48 4 452,68 0,00 869 496,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 311 989,21 12 311 989,21 1 391 915,09 404 673,27 987 241,82 0,00 10 920 074,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
85501 Świadczenie wychowawcze

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85502

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

po zmianach 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
85504 Wspieranie rodziny

po zmianach 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne, 

zgodnie z przepisami ustawy 

o świadczeniach rodzinnych 

oraz za osoby pobierające 

zasiłki dla opiekunów, 

zgodnie z przepisami ustawy 

z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 

ustaleniu i wypłacie zasiłków 

dla opiekunów

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 6755



 

Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr XIV/95/19 

Rady Gminy Trzebieszów 

z dnia 21.11.2019 r. 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2019r. 

 

 w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

 Przychody ogółem:  3 000 000,00 

1 

Przychody z zaciągniętych pożyczek na 
finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej 

903 1 000 000,00 

1 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 
na rynku krajowym 

952 2 000 000,00 

Rozchody ogółem:  820 000,00 

1 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 

992 820 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 6755



Zał. Nr 4 do Uchwały Nr XIV/95/19 Rady Gminy Trzebieszów z dnia 21 listopada 2019 r. w sprawie zmian w  budżecie  gminy na 2019 rok. 

WYKAZ  ZADAŃ  INWESTYCYJNYCH REALIZOWANYCH PRZEZ  GMINĘ w 2019 roku. 
           

Lp Nazwa działu, rozdziału Dział 

 

Rozdział 

Wysokość wydatków 

( w zł) 
                                      Nazwa zadania inwestycyjnego 

  I. 
1. 

2. 

Transport i łączność 

Drogi publiczne 

gminne 

  600 

 

60016 

 

 

    1 692 779,37 

 

    1 692 779,37 

 

     

Modernizacja  dróg  w miejscowościach : Karwów, Kurów, budowa  i odwodnienie dróg w Nurzynie. 

Zapłata  zaległych  f-r   z wyroku sądowego  syg . akt VIIIGC 2732/15  Trzebieszów Kol. , Modernizacja drogi  

gminnej  dojazdowej do gruntów rolnych  w miejscowości Szaniawy Matysy  na dz. nr 1684 . „ Przebudowa  

( modernizacja ) drogi gminnej 114305L.3 w Celinach ,planowana kwota  w 2019 r. 65.068,07 zł.                              

 II. 
 

Gospod.mieszkaniowa 

Gospod. grunt. i nieruch 

  700 

70005 
353 601,00      

269 601,00 

19 000,00 

65 000,00 

    

 

Zakup działki  Nr 32/2 w Trzebieszowie  Drugimi 269 601,00 zł 

Zakup działki w Szaniawach Matysach 781/3 

Modernizacja budynku we wsi Celiny (po byłym sklepie). 

III. 
1. 

Bezpiecz . pub. i  ochrona 

przeciwpożarowa.OSP 

  754 

75412 
        41 532,41  
        41 532,41  

Modernizacja strażnic OSP :   
Wierzejki – 18 108,46 zł.  , Kurów 23 423,95 zł. 

IV. 

 

 1. 

Oświata i wychowanie 

Szkoły Podstawowe 

  801 

 

 

80101 

   2 685 141,57 

 

  2 375 141,57 

     310 000,00 

  Termomodernizacja budynków szkolnych w Gminie Trzebieszów 80101-  6057   -       1 293 473,26 zł. 

    S. P. Dębowica , S.P. Trzebieszów, S.P. Mikłusy.                               80101- 6059   -        1 081 668,31 zł.                                                                                    

                                                                                                                                         -------------------------- 

                                                                                                                                                   2 375 141,57 zł 

Modernizacja S.P. w Celinach- 310 000, zł. 

V. 

1.  

 
 2. 

Kult i ochr.dziedzi. narodowego 

Domy i ośrodki kultury  

świetlice i kluby. 

Pozostała działalność 

  921 

 

 

92109 

 

92195 

     207 349,41 

 

     184 768,42 

 

      22 580,99 

Budowa i modernizacja świetlic : 

 Dębowica- 30 994,95 zł.  . Płudy – 10 780,85 zł. Leszczanka – 19 919,31 zł. Trzebieszów – 32 721,57 zł.  

 Mikłusy – 16 718,74 zł. Trzebieszów Drugi – 29 099,88 zł. Trzebieszów Kol- 24 046,35  zł.  

Wólka Konopna-  20 486,77 zł. 

Zagospodarowanie terenu   w miejscowości Świercze 22 580,99 zł. 

VI.  Kultura , fizyczna 

Pozostała działalność 

  926 

92695 
      154 200,00 

      154 200,00 Otwarte strefy aktywności  (siłowni napowietrznych : Szkoła Podstawowa Jakusze,  świet. Zembry, świet. 

Gołowierzchy).  

VII. 

   1. 

Gosp. Komun. i ochrona środ. 

Ochrona powietrza atmosferycznego 

900 

 

90005 

       36 900,00 

       36 900,00 „Energia ze słońca  w Gminie Trzebieszów” 90005- 6059 - 36 900,00 zł. 

        Razem     5 171 503,76  

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 6755



 

Zał. Nr 5 do Uchwały Nr XIV/95/19 Rady Gminy Trzebieszów z dnia 21 listopada 2019 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 rok. 

 

Dotacje udzielane z budżetu w 2019 roku dla jednostek sektora finansów publicznych 

i  spoza sektora finansów publicznych 

 
Lp. Dział Rozdział Treść Kwota dotacji w zł 

podmiotowa przedmioto

wa 

celowa 

1 2 3 4 5 6 7 

I. Jednostki sektora f. p. Nazwa jednostki     

1. 

 

2. 

3. 

 

4. 

921 

 

600 

720 

851 

 

900 

92109 

92116 

60013 

72095 

85111 

 

90002 

GOK i W w Trzebieszowie 

Gminna Biblioteka      

Samorząd Województwa Lubelskiego 

Samorząd  Powiatu  Łukowskiego 

Samorząd Powiatu  Łukowskiego 

 

Międzygminny Związek Komunalny 

  w Międzyrzecu Podlaskim 

         350 000,00 

             60 000,00 

                

 

 

                                 

 

             

 

 

           

365 341,25  

            8 000,00 

          36 201,58 

                            

   

460 000,00       

 

   

 

   

 

II. Jednostki  spoza sektora 

finansów publicznych  

 

                     Nazwa jednostki 
    

1. 010 01010 Dopłata do przyd. oczyszczalni ścieków     20 000,00   

 

 

 

 

 

 

2. 754 75412 Zakup samochodu OSP Celiny 

Modernizacja  Strażnicy OSP Nurzyna  

   35 000,00 

50 000,00 

 

 

      3. 

 

     926 

 

92605 

 

Podm. wyk. zad. w zakresie kultury fizycz. 

 

 

 

 

 

 

 

45 000,00 

 

 

   Ogółem          410 000,00     1 019 542,83  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 6755



 
Załącznik Nr 6                                                                      

do Uchwały Nr XIV/95/19 

                                                                                                                                           Rady Gminy Trzebieszów           

                                                                                                                                 z dnia 21.11.2019 r. 

      w sprawie budżetu gminy      

      na 2019 rok 

 

 

 

PLAN PRZYCHODÓW I KOSZTÓW ZAKŁADU BUDŻETOWEGO NA 2019 ROK 

 

 

 

Lp. 

 

Dział  Nazwa zakładu 

budżetowego 

Przychody Dotacje z 

budżetu 

Zakres dotacji 

przedmiotowej 

Koszty 

Rozdział  

1. 900 Zakład Gospodarki 

Komunalnej w 

Trzebieszowie 

2.050.000 - - 2.036.583 

 

 

 

90017 

Ogółem:  2.050.000   2.036.583 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 6755


		2019-12-03T14:43:27+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




